EDITAL N.º 016/ECS/2024

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDITATOS
APROVADOS PARA O PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A
SAÚDE (PET-Saúde EQUIDADE) ANO
2024/2026.

A Diretora da Escola de Ciências da Saúde no uso de suas atribuições regimentais, torna

público o resultado final da seleção de bolsistas para Programa de Educação pelo Trabalho para

a Saúde (PET-Saúde EQUIDADE) ANO 2024/2026, conforme Edital nº 008/ECS/2024:

Grupo 01 - Formações e Diagnóstico sobre identidade de gênero, raça/cor, sexualidade,

deficiência e ações articuladas com a Humanização do ambiente de trabalho, movimento social

e Controle social.

CÓDIGO DE
PESSOA/MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO

21.2.2188 ENFERMAGEM SELECIONADO

21.2.5409 ENFERMAGEM SELECIONADO

23.2.2769 PSICOLOGIA SELECIONADO

21.2.6086 PSICOLOGIA SELECIONADO

21.1.9911 NUTRIÇÃO SELECIONADO

22.2.2195 BIOMEDICINA SELECIONADO

22.2.8921 PSICOLOGIA Cadastro Reserva

21.2.6878 PSICOLOGIA Não compareceu a entrevista.

22.2.8052 BIOMEDICINA Não compareceu a entrevista.

Grupo 02 - Formações, Revisões sobre Política Pública, Legislação, Governança.

CÓDIGO DE
PESSOA/MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO

24.2.7674 BIOMEDICINA SELECIONADO

24.2.8730 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SELECIONADO

22.2.7325 EDUCAÇÃO FÍSICA SELECIONADO

24.1.0694 FISIOTERAPIA SELECIONADO

24.1.0617 MEDICINA SELECIONADO

23.2.5080 ODONTOLOGIA SELECIONADO

23.1.6292 MEDICINA 1º Cadastro Reserva

23.1.5878 MEDICINA 2º Cadastro Reserva

23.2.9967 MEDICINA 3º Cadastro Reserva

23.2.5428 MEDICINA 4º Cadastro Reserva

22.1.4111 MEDICINA 5º Cadastro reserva

22.1.7004 MEDICINA 6º Cadastro Reserva

23.1.0010 ODONTOLOGIA 1º Cadastro reserva

CÓDIGO DE
PESSOA/MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO

22.2.3067 MEDICINA Não compareceu a entrevista.

23.2.5672 MEDICINA Não compareceu a entrevista.

22.2.6697 MEDICINA Não compareceu a entrevista.

23.2.5105 MEDICINA Não compareceu a entrevista.

23.2.5848 BIOMEDICINA Não compareceu a entrevista.

Grupo 03 - Saúde mental e estratégias de autocuidado para profissionais da Atenção

Básica.

CÓDIGO DE
PESSOA/MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO

7516673 FARMÁCIA SELECIONADO

7816596 FONOAUDIOLOGIA SELECIONADO

7841590 EDUCAÇÃO FÍSICA SELECIONADO

7855184 DIREITO SELECIONADO

7452411 PSICOLOGIA SELECIONADO

7918720 PSICOLOGIA SELECIONADO

7263007 PSICOLOGIA SELECIONADO

7343388 PSICOLOGIA 1º Cadastro Reserva

7760108 PSICOLOGIA 2º Cadastro Reserva

7802595 PSICOLOGIA 3º Cadastro Reserva

303931 PSICOLOGIA 4º Cadastro Reserva

7673396 PSICOLOGIA Não compareceu a entrevista.

7725604 ENFERMAGEM Desistência

Grupo 04 - Saúde mental e práticas integrativas e complementares para profissionais
da Atenção Básica.

CÓDIGO DE
PESSOA/MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO

7818408 PSICOLOGIA SELECIONADO

7919050 EDUCAÇÃO FÍSICA SELECIONADO

7850271 ENFERMAGEM SELECIONADO

7067682 ENFERMAGEM SELECIONADO

7840217 FISIOTERAPIA SELECIONADO

7602065 FISIOTERAPIA SELECIONADO

19.2.4076 FISIOTERAPIA 1° Cadastro Reserva

7918038 FISIOTERAPIA 2° Cadastro Reserva

2955474 EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro Reserva

21.1.0918 PSICOLOGIA 1° Cadastro Reserva

5822726 PSICOLOGIA 2° Cadastro Reserva

CÓDIGO DE
PESSOA/MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO

20.1.5560 PSICOLOGIA Não compareceu a entrevista.

Grupo 5 - Trabalhadoras e trabalhadores da saúde no processo de maternagem,

acolhimento e valorização de mulheres, homens trans e outras pessoas que gestam.

CÓDIGO DE
PESSOA/MATRÍCULA

CURSO HOMOLOGAÇÃO

7820844 FONOAUDIOLOGIA SELECIONADO

7843887 NUTRIÇÃO SELECIONADO

7355734 MEDICINA SELECIONADO

7544200 PSICOLOGIA SELECIONADO

7371144 ENFERMAGEM SELECIONADO

7137605 DIREITO SELECIONADO

7209533 ODONTOLOGIA SELECIONADO

7864531 FONOAUDIOLOGIA Cadastro Reserva

7825641 NUTRIÇÃO Cadastro Reserva

7353774 MEDICINA 1º Cadastro Reserva

6453309 MEDICINA 2º Cadastro Reserva

6454585 MEDICINA 3º Cadastro Reserva

6883095 MEDICINA 4º Cadastro Reserva

8086680 PSICOLOGIA Cadastro Reserva

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itajaí, 14 de maio de 2024.

Profª. Dra. Priscila de Souza

Diretora da Escola de Ciências da Saúde

		2024-05-14T16:20:14-0300
	Priscila de Souza: 04673037979